
lURMłSTRZ BIERUTOWA

III.Mo~iuszki 12. 56-420 ~ierulów

Zarządzenie Nr 30/18
Burmistrza Bierutowa

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Miasta i
Gminy Bierutów pod nazwą: "Organizacja i prowadzenie minimum 10 dniowego obozu
profilaktyczno-wypoczynkowego w okresie wakacji 2018 r." z zakresu profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych w 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) i art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( Dz. U. z 2018 r., poz. 450) oraz
uchwały Rady Miejskiej w Bierutowie Nr XXXVI/311117 z dnia 30 listopada 2017 w sprawie"
Programu współpracy Miasta i Gminy Bierutów z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018" , zarządzam, co
następuje:

§ 1

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Miasta i Gminy
Bierutów pod nazwą: "Organizacja i prowadzenie minimum 1 O dniowego obozu profilaktyczno-
wypoczynkowego w okresie wakacji 2018 r." z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych w 2018 roku.
Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. działalności gospodarczej oraz współpracy z
organizacjami pozarządowymi.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B rmistrz Bierutowa

mgr Wla~ Boguslau' Kobiałt«



- -
BURMISTRZ BIERUTOWA

uI.Mo~iusz.ki 12.56-420 Bierutów
Załącznik nr 1 do

Zarządzenia Burmistrza Bierutowa
Nr 30/18 z dnia 18 kwietnia
2018r.

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450 ) oraz uchwały Rady Miejskiej w Bierutowie Nr

XXXV1/331/17 z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie "Programu współpracy Miasta i Gminy
Bierutów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku

publicznego na rok 2018"

Burmistrz Bierutowa ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania zawartego
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w

Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, w trybie powierzenia zadania
publicznego.

l. Rodzaj zadania.
"Organizacja i prowadzenie rmrumum l O dniowego obozu profilaktyczno-
wypoczynkowego w okresie wakacji 2018 r. dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem
alkoholowym i zagrożonych uzależnieniami z terenu Miasta i Gminy Bierutów."

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania.
Miasto i Gmina Bierutów przeznacza w 2018 r. na realizację powyższego zadania kwotę
w wysokości 30.000 złotych (słownie: trzydzieści tysięcy złotych).

3. Zasady przyznawania dotacj i:
l) Oferty powinny być złożone wg wzoru określonego w Rozporządzeniu Ministra

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie wzorów
ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznego oraz
wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2016 r., poz. 1300) oraz
zawierać w szczególności:

a) szczegółowy zakres rzeczowy zadania publicznego proponowanego do realizacji,
b) termin i miejsce realizacji zadania publicznego,
c) kalkulację przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego,
d) informację o wcześniejszej działalności podmiotu składającego ofertę w zakresie,

którego dotyczy zadanie,
e) informację o posiadanych zasobach rzeczowych i kadrowych zapewniających

wykonanie zadania, w tym o wysokości środków finansowych uzyskanych na
realizacje zadania z innych źródeł,

f) deklarację o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania.
l. Oferty niekompletne i nieprawidłowo wypełnione albo złożone po terminie nie będą

rozpatrywane.
2. Złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji.
3. Podmiotom, które nie rozliczyły dotacji z roku ubiegłego dotacja na rok 2018 nie

może być przyznana.
4. Podstawą do realizacji zadania będzie podpisana przez strony umowa.
5. Dotacja zostanie przekazana na "Organizację i prowadzenie minimum l O dniowego
obozu profilaktyczno- wypoczynkowego w okresie wakacj i 2018 r. dla dzieci i



młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym i zagrożonych uzależnieniami z terenu
Miasta i Gminy Bierutów." Podczas zajęć dziennych należy uwzględnić program
profilaktyki uzależnień - minimum 2 godziny dziennie.

4. Termin i warunki realizacji zadania.
1) Konkurs obejmuje zadania, których realizacja rozpoczyna się nie wcześniej niż

01.07.2018 r., a kończy nie później niż 31.08.2018 r.
2) Szczegółowe warunki realizacj i zadania określone zostaną w stosownej umowie.

5. Termin składania ofert.
Oferty należy składać w zaklejonych kopertach z adnotacją" Otwarty Konkurs Ofert-
"Obóz profilaktyczno- wypoczynkowy 2018.""
w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Bierutowie, ul. Moniuszki 12, 56-420 Bierutów.
Termin składania ofert: do 10.05.2018 r. do godz. 15:00.
Szczegółowe informacje można uzyskać pod nr telefonu 71/314-62-51 w.14.

6. Termin dokonania wyboru oferty.
1. Oferty zostaną wybrane w terminie 7 dni od daty ich złożenia.
2. Decyzje o wyborze oferty podejmie Burmistrz Bierutowa po zapoznaniu się z opinią

komisji konkursowej.
3. Złożone oferty zostaną ocenione przez komisję konkursową pod względem:

a) formalnym
b) merytorycznym:

l. ocena możliwości realizacji zadania przez organizację, a w szczególności
zasoby ludzkie, w tym kwalifikacje i doświadczenia realizatorów programu
profilaktycznego,

2. kalkulacja kosztów realizacji zadania, w szczególności w stosunku do zakresu
rzeczowego zadania,

3. wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania,
4. atrakcyjność form proponowanych uczestnikom,
5. czas trwania zadania,
6. walory krajoznawcze miejsca realizacji zadania,
7. dotychczasowa współpraca z podmiotem w zakresie rzetelności i

terminowości w realizacj i zleconych zadań oraz rozliczania otrzymanych na
ten cel środków finansowych.

4. Z przebiegu konkursu sporządza się protokół.
5. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy.

7. Informacja o realizacji ww. zadań w latach poprzednich.
W roku 2015 r. zrealizowano zadanie publiczne tego samego rodzaju, przyznając z
budżetu Miasta i Gminy Bierutów dotację w wysokości 30.000 zł.
W roku 2016 r. zrealizowano zadanie publiczne tego samego rodzaju, przyznając z
budżetu Miasta i Gminy Bierutów dotację w wysokości 30.000 zł.
W roku 2017 r. zrealizowano zadanie publiczne tego samego rodzaju, przyznając z
budżetu Miasta i Gminy Bierutów dotację w wysokości 30.000 zł.

8. Postanowienia końcowe.
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie umieszczona na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miejskiego w Bierutowie, a także na stronie internetowej - Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Bierutowie www.bierutow.pl

Burmistrz Bierutowa

mgr Wła~w Bogusław Kobia/kl


